

XXXJUBILEUSZOWY TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
V LO im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach	
Tytuł przedsięwzięcia:	Konkurs Literacki dla Poetów i Prozaików w dwóch kategoriach: 1. Wiersz 2. Krótkie formy prozatorskie.
Czas i miejsce imprezy:	10.02.2022 – 18.03.2022 V LO im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach
Forma online czy bezpośrednia:	Forma online
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Konkurs
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odstępów w przypadku wydarzenia online)	W kategorii wiersz – 20 uczestników W kategorii proza – 12 uczestników
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie szkół ponadpodstawowych z Kielc i powiatu kieleckiego.
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>Wiersze młodzieży pokazują, że młody człowiek na progu XXI wieku potrzebuje Autorytetu - kogoś godnego naśladowania, przywódcy duchowego, charyzmatyka, mentora, mistrza. Uczestnicy konkursu podzielili się poetycką refleksją na temat niezwykle trudno opisywalnego i skrajnie wieloaspektowego zjawiska, jakim jest Autorytet. W kategorii krótkie formy prozatorskie znaleźli inspirację i to, co stworzyli jest wyjątkowe, niepozbawione oryginalności. Motyw, zdanie, słowo, myśl, bohater, sytuacja z ulubionego wiersza czy książki stały się impulsem do stworzenia nowego dzieła. Niewątpliwie wszyscy Uczestnicy zasługują na tytuł Mistrza słowa XXX Jubileuszowego Tygodnia Kultury</p> <p>Konkurs Literacki dla Poetów i Prozaików organizowany przez V LO im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach został rozstrzygnięty.</p> <p>Mistrzowie słowa XXX Jubileuszowego Tygodnia Kultury</p> <p>Kategoria: Wiersz</p>

¹**Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionkacalibri 11, interlinia – pojedyncza; nie więcej niż 1-2 strony

	<p>I miejsce - Martyna Kępa <i>Trzyńście Słoneczników</i> II miejsce – Maja Gacek <i>Dom</i> II miejsce - Jakub Brzoza <i>Dziś</i> III miejsce - Anna Bernaśkiewicz <i>Jak gwiazdy</i></p> <p>Kategoria: Krótkie formy prozatorskie I miejsce – Aleksandra Chrobot <i>Mont Blanc</i> II miejsce – Patrycja Pietrasik <i>Apokalipsa</i> III miejsce – Gabriela Handzelewicz <i>Decyzje i pułapki</i></p> <p>Dyplomy dla Uczniów, podziękowania dla Nauczycieli zostaną wysłane do 30 marca. Tomik utworów lirycznych i prozatorskich w wersji elektronicznej zostanie umieszczony na stronie V LO im. ks. Piotra Ściegiennego oraz przesłany do każdego Uczestnika Konkursu, również do 30 marca. Wszystkim Uczestnikom Konkursu Literackiego dla Poetów i Prozaików organizowanego w ramach Tygodnia Kultury Języka oraz ich Opiekunom serdecznie dziękujemy za udział, gratulujemy i zapraszamy do udziału w kolejnej edycji.</p>
<p>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²</p>	<p>Dołączymy elektroniczne wersje tomików: poezji i prozy do 30 marca</p>

Podpis organizatora
Agnieszka Bandura, Ewa Wojcieszkańska

²Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce